

**Årsredovisning**  
för  
**Primus Fastighetservice i väst AB**  
559310-8748

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Bagger, Styrelseledamot  
2024-09-24 Den datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Primus Fastighetsservice i väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året ändrat verksamhetsinriktning till att bedriva park- och fastighetsskötsel. I detta innefattar även reparations- och renoveringsarbeten av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I och med den nya inriktningen på verksamheten har efterfrågan ökat och man har börjat fakturera utförda arbeten. Detta innebär att bolagets omsättning har ökat kraftigt mot föregående år. Bolaget har även bytt delar av styrelsen under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	433	0	0
Resultat efter finansiella poster	38	-10	-6
Soliditet (%)	16,1	81,6	79,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	13 968	-9 895	<b>29 073</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 895	9 895	<b>0</b>
Årets resultat			33 404	<b>33 404</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 073</b>	<b>33 404</b>	<b>62 477</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20.000 (20.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 073
årets vinst	33 404
	<b>37 477</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 477
	<b>37 477</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		433 314	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>433 314</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och tjänster		-321 497	0
Övriga externa kostnader		-48 301	-9 897
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 208	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-387 006</b>	<b>-9 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 308</b>	<b>-9 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 934	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 880</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 428</b>	<b>-9 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 428</b>	<b>-9 895</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 024	0
<b>Årets resultat</b>		<b>33 404</b>	<b>-9 895</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

252 792

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**252 792**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**252 792**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 375

0

Övriga fordringar

2 826

22 772

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 201**

**22 772**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

126 593

12 870

**Summa kassa och bank**

**126 593**

**12 870**

**Summa omsättningstillgångar**

**134 794**

**35 642**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**387 586**

**35 642**

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 073

13 968

Årets resultat

33 404

-9 895

**Summa fritt eget kapital**

**37 477**

**4 073**

**Summa eget kapital**

**62 477**

**29 073**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

197 771

0

**Summa långfristiga skulder**

**197 771**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

33 468

0

Skatteskulder

5 024

0

Övriga skulder

78 846

2 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**127 338**

**6 569**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**387 586**

**35 642**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Inköp	270 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-17 208	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 208</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>252 792</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	63 899	0
	<b>63 899</b>	<b>0</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 231.239 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	197 771	0
	<b>197 771</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 468	0
	<b>33 468</b>	<b>0</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under kommande räkenskapsår att minska omfattningen på verksamheten och bolagets verksamhet kommer att bli vilande. Därav beräkans omsättningen att sjunka mot innevarande år.

Uddevalla 2024-09-23

*Robert Bagger*  
Robert Bagger  
Ledamot Ordförande

*Rikard Bagger*  
Rikard Bagger  
Ledamot